
            

Consorzio dell’Adda 
    20121 MILANO – CORSO GARIBALDI, 70 

     TEL. 02 – 6572776 – FAX N. 02 – 6571729 

             COD. FISC.: 80060130152  
        Milano 9 Lugl io 2019 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE GENERALE 

ai sensi dell’art. 24 del DPR 27-02-2003 n. 97 

 
 Il sottoscritto Dott. Ing. Luigi Bertoli, Direttore del Consorzio dell’Adda, ente pubblico non economico ai 

sensi della legge 70/1975,  

- visto l’art. 13 dello Statuto dell’8.11.2011; 

- considerati l’art. 27 comma 1-l e l’art. 33 comma 4 del regolamento di contabilità del Consorzio dell’Adda, 

l’art.36 comma 2 del D. Lgs 50/2016 e le linee guida n.4 del 2016 di ANAC;   

- considerato il pensionamento del Geom. Mauro Scienza e la sua ridotta disponibilità a proseguire il 

servizio; 

- considerata la tipologia di rilievo topografico e la strumentazione attuale Leica TC 2003 che ha avuto 

qualche problema tecnico ed è ormai datata; 

- considerata l’impraticabilità di usare personale interno; 

- viste le offerte Edison S.p.A. e Field S.r.l. e, considerate le capacità tecniche operative dei soggetti, 

 

DETERMINA 

 

- di affidare alla Società Edison S.p.A. il servizio annuale di rilievo topografico della diga di Olginate per € 

6.600,00 + IVA come da offerta ASEE/PU-0001531 del 04/07/2019. 

 

         Il Direttore 

        ING. LUIGI BERTOLI 

 


